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HUSK - NY STANDARD FOR E-FAKTURERING GÆLDER FRA 1. MAJ 2011!  
 
Alle private virksomheder skal fra 1. maj i år sende fakturaer til offentlige myndigheder i formatet OIOUBL.  
 
I forbindelse med indførelsen af den nye standard, er de offentlige myndigheder kun blevet opfordret til 
fortsat at modtage den nuværende standard - OIOXML - frem til 1. december 2011. Det er derfor en god idé 
at kontakte offentlige kunder, for at høre om de følger denne opfordring. 
 
Har din virksomhed en Microsoft Dynamics C5 eller Microsoft Dynamics AX, anbefaler MONTES, at 
økonomisystemet opdateres til nyeste version, der understøtter formatet OIOUBL. Er du i tvivl, om din 
løsning understøtter det nye format, så kontakt MONTES.  
 
Læs mere om den nye standard og hvad det betyder på: www.itst.dk/digitale-loesninger/nemhandel/ 
  

FERIEÅR 2011 – EN OPDATERING TIL MICROSOFT DYNAMICS C5  
 
Så er et nyt ferieår på trapperne - og det er den seneste opdatering til lønmodulet i Microsoft Dynamics C5 
også. 
 
Ud over en vejledning til tilretning af tælleværker i lønopsætningen indeholder opdateringen også en 
vejledning til overførsel af ferieoplysninger pr. 1. maj 2011.  
 
Desuden har Microsoft frigivet et HOT FIX med rettelser til lønmodulet vedr. ATP, S74 kodeværdier, 
Barsel.dk, rettelse af fejl i tælleværk 5154 og eFeriekort. 
 
Kontakt Marianne Carlsen på tlf. 63 23 55 81 eller marianneC@montes.dk for mere information.  

 
  

NYE SAMARBEJDSPARTNERE 
 

 

Gennem samarbejdet med mySupply kan MONTES tilbyde en nem og 
sikker løsning til håndtering af dokumenter over internettet. Blandt 
andet også NemHandel til offentlige myndigheder i det nye OIOUBL 
format.  
 
NemHandel understøtter e-fakturering og som noget nyt, er det også 
muligt at sende rykker og modtage forretningskvitteringer via 
systemet. En stor fordel - ikke blot i samarbejdet med offentlige 
myndigheder - men også i forhold til øvrige kunder.  
 
Læs mere på www.mysupply.dk   
 
 

 

http://www.itst.dk/digitale-loesninger/nemhandel/
mailto:marianneC@montes.dk
http://www.mysupply.dk/


 

MONTES samarbejder med Toolpack Solutions. De udvikler 
TOOLPACK, en unik løsning til den budgettering og rapportering, som 
danner et optimalt beslutningsgrundlag.  
 
Programmet er direkte integreret i Microsoft Excel og processen fra 
data til beslutningsgrundlag er automatiseret, så virksomheden kan 
bruge tiden på analyse og udvikling.  
 
Læs mere på www.toolpack.dk 
 

 

  

NY MEDARBEJDER  
 
Pr. 1. april 2011 er Tina Vedel ansat som Salg- og Marketingkonsulent.  
Hun kommer fra en stilling som marketingkoordinator hos Bredbånd Nord i 
Brønderslev. Tina har tidligere arbejdet med teknisk salg hos Strøm Hansen A/S og har 
ligeledes salgserfaring fra IT branchen. 
 
 
 

 
For flere informationer, besøg vores hjemmeside på www.montes.dk.  
Du kan også kontakte:  
Kundechef Per Rønn på tlf. 63 23 55 60 eller perr@montes.dk  
Salgskonsulent Tina Vedel på tlf. 63 23 50 61 eller på mail tinav@montes.dk  

 

                                                                                
MONTES A/S – Hedevej 3 – 9800 Hjørring   

Tlf. 98 23 50 50 – www.montes.dk 
 

Hvis du ikke længere ønsker at modtage nyhedsbrevet, kan du afmelde det på vores hjemmeside. Alle oplyste priser er ekskl. levering, 
installation og moms. Der tages forbehold for trykfejl, udsolgte varer samt ændringer i tekniske data. 
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